
 
 
       Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Istituto Comprensivo Statale via De Gasperi - Seveso  
Via De Gasperi, 5 - 20822 Seveso (MB) 
Tel. 0362 501 796 - Fax 0362 526 989 

C.M. MBIC86100Q – C.F. 83010540157  
mail segreteria: mbic86100q@istruzione.it, pec:  mbic86100q@pec.istruzione.it www.icviadegasperi.gov.it 

 

           
 

Seveso, 30/10/2019 

Determina n_ 8 

CIG: ZE32A68924 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTO il sopralluogo dei VV FF di Monza, in base al quale si rileva la necessità di procedere ad un 

condiviso piano di emergenza tra i tre istituti scolastici presenti nell’edificio di Via De Gasperi 5 di 

Seveso, (IC VIA DE GASPERI, IC DI VIA ADUA e  IPS DON MILANI di MEDA), 

CONSIDERATO, che come indicato nel contratto, la FRAREG (società che gestisce la sicurezza) 

ha già espletato il numero degli incontri previsti per il corrente anno, 

RILEVATA la necessità di adempiere a quanto chiesto dal comando dei VV FF, 

RILEVATA altresì la disponibilità del Responsabile SPP ad incontrarsi con gli alti RSPP degli 

istituti di cui sopra  

DISPONE  

 

Che il Dott. Palazzini Ivan, in qualità di RSPP dell’IC Via De Gasperi, coordini la riunione prevista 

per il giorno 19/11/2019 alle ore 14.00 presso l’IC Via De Gasperi, 5. 

Per questa attività verrà corrisposto un importo pari a Euro 250.00 + IVA come da preventivo 

inviato e accettato dalla sottoscritta. 

 

Si procede con la richiesta del CIG.: ZE32A68924 

. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Piera LEVA 

 
 
 
 
 
 

ICS VIA DE GASPERI
C.F. 83010540157 C.M. MBIC86100Q
ISTSC_MBIC86100Q - ISTITUTO COMPRENSIVO VIA DE GASPERI

Prot. 0000672/U del 30/10/2019 08:54:19

mailto:mbic86100q@istruzione.it,
mailto:%20mbic86100q@pec.istruzione.it
http://www.iccogliate.gov.it/

